
 

Zarządzenie Nr 11/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 maja 2022 roku 

w sprawie kwalifikacji studentów i doktorantów na wyjazdy na realizację części toku 

studiów w ramach Programu ERASMUS+ (SMS) w uczelni partnerskiej  

w roku akademickim 2022/2023 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c i ust. 2 pkt 2 lit. h Statutu UKSW, postanawia się, co 

następuje: 

  

            § 1 

Wprowadza się procedurę kwalifikacji studentów i doktorantów studiów doktoranckich 

prowadzonych na Wydziale Nauk Humanistycznych UKSW na wyjazdy na realizację części 

toku studiów w ramach Programu ERASMUS+ (SMS), stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

           § 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         

 

                Dziekan 

        dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 

 

      

 

 


